valore dell’ISEE, volti a sostenere le persone che versano in stato di difficoltà economica nel 

pagamento delle utenze domestiche (acqua, luce e gas). 

2. RISORSE STANZIATE 

I contributi sono assegnati sino a concorrenza delle risorse economiche stanziate al bilancio 

dell’Ente ai fini del presente intervento, pari a complessivi € 64.686,75 (Euro 

sessantaquattromilaseicentoottantasei/75).  

I fondi sono destinati a sostenere i cittadini nel pagamento delle utenze domestiche. 

Il contributo concesso, determinato in maniera percentuale al finanziamento complessivo a 

disposizione dell’Amministrazione Comunale, sarà erogato secondo le modalità definite al punto 5

[...]

presentata domanda di rinnovo; in tal caso dovrà essere allegata copia della ricevuta del 

relativo pagamento effettuato; 

b) Residenza anagrafica nel territorio comunale di Deruta; 

c) Attestazione I.S.E.E. in corso di validità, inferiore o uguale ad € 16.000,00 (Sedicimila/00). Il 

valore ISEE da prendere in considerazione è quello "ORDINARIO" per le prestazioni sociali 

agevolate, oppure “CORRENTE”, risultante dalla dichiarazione da allegare alla domanda. 

Tutti i requisiti sopra elencati alle lettere a), b) e c) devono essere posseduti alla data di